
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

سقوط پل 
غول پیکر در ایتالیا
جان ده ها نفر را 

گرفت

جاکارتا 
غرق 

می شود!

صفحه11
چهار شنبه ۲۴ مرداد  1۳۹۷

۳ ذی الحجه 1۴۳۹ - شماره ۲1۹۷۹

مقامات پزشکی ایتالیا از مرگ ده ها تن 
از شهروندان این کشور بر اثر فرو ریختن 
یک پل عظیم در شمال این کشور خبر 

دادند.
فوریت های پزشکی ایتالیا اعلام کرد که بر اثر 

فرو ریختن پل ماشین روی »جنوا« ده ها نفر جان باختند.
اجساد قربانیان و جان باختگان این حادثه زیر آوار پل دفن شده اند.

دانیلو تونینلی، وزیر ترابری ایتالیا می گوید فرو ریختن این 
 پل مرتفع ماشین رو در شمال این کشور یک تراژدی عظیم

 است.
بخشی از این پل مرتفع ماشین رو که فرو ریخته است، از روی یک 

رودخانه و بخشی از شهر جنوا عبور می کرد.
 پلیس ایتالیا می گوید دست کم 10 نفر در حادثه فرو ریختن این 

پل، کشته شده اند.
دیگر منابع ایتالیایی می گویند دست کم 10 خودرو در این ماجرا 
درگیر و دچار حادثه شده اند. علاوه بر آن، حمل ونقل ریلی در منطقه 

نیز دچار اختلال شده است.
اطلاعات منتشر شده نشان می دهد که این پل در دهه 60 میلادی 

ساخته شده و طول آن حدود یک کیلومتر است.
گفته می شود پیش از فرو ریختن این پل، یک صاعقه به آن 

برخورد کرده است.
۲00 امدادگر و آتش نشان به کمک حادثه دیدگان شتافتند.

کارمند سابق کاخ سفید در کتاب جدید 
خود فاش کرد ملانیا ترامپ منتظر پایان 
دوران ریاست جمهوری همسرش است تا 

بی درنگ از او جدا شود.
به گزارش نیوزویک، اوماروسا مانیگو نیومن، 

دستیار سابق دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، در کتاب جدید خود 
با عنوان »روانی: روایت یک کارمند داخلی از کاخ سفیدِ ترامپ«، فاش 
کرد: ملانیا ترامپ بی صبرانه منتظر پایان دوران ریاست جمهوری 

همسرش است تا بی درنگ از او جدا شود.
اوماروسا در کتاب خود اتهامات زیادی را علیه ترامپ – از جمله 
 بیان اظهارات نژادپرستانه و همچنین اختلالات روانی– مطرح 

کرده است.
این نخستین بار نیست که احتمال جدایی ملانیا از همسرش پس 
از پایان دوران ریاست جمهوری ترامپ مطرح می شود. مایکل ولف نیز 
در کتاب خود با عنوان »آتش و خشم: درون کاخ سفیدِ ترامپ«، 
 از اختلاف میان رئیس جمهور آمریکا و بانوی اول این کشور پرده

 برداشت.

از  یکی  به عنوان  اندونزی  پایتخت 
ابرشهرهای جهان به سرعت در حال غرق 

شدن است.
به گزارش ایسنا، جاکارتا که دست کم 10 
میلیون سکنه دارد، از شهرهایی است که در 

مقایسه با سایر شهرهای جهان سریع تر در حال غرق شدن است و 
در صورتی که این وضعیت کنترل نشود، بخش هایی از این ابرشهر تا 

سال ۲0۵0 به طور کامل به زیر آب فرو می رود.
این شهر در منطقه ای با زمین باتلاقی قرار گرفته که 1۳ رودخانه 
از آن عبور می کند. بنابراین وقوع سیلاب های مکرر در جاکارتا دور 
از ذهن نیست و به گفته کارشناسان این وضعیت در حال وخیم تر 
شدن است. اما موضوع مورد بحث تنها وقوع سیلاب نیست، بلکه این 

شهر بزرگ در حال ناپدید شدن از سطح زمین است.
کارشناسان در انستیتو فناوری »باندونگ«با بیان اینکه احتمال 
غرق شدن جاکارتا موضوعی جدی است، معتقدند اگر به مدل های 
طراحی شده دقت کنیم متوجه می شویم تا سال ۲0۵0 حدود ۹۵ 

درصد شمال جاکارتا به زیر آب فرو می رود.
فرو رفتن جاکارتا به زیر آب در حال اتفاق افتادن است. 
شمال جاکارتا در مدت 10 سال ۲/۵ متر غرق شده و این روند 
در بخشی از مناطق ادامه دارد و به ۲۵ سانتی متر در سال رسیده 
 است. این رقم دو برابر بیشتر از میانگین جهانی برای ابرشهرهای

 ساحلی است.
هر سال جاکارتا به طور متوسط 1۵ سانتی متر غرق می شود و 

اکنون تقریبا نیمی از این شهر زیر سطح دریاست.
بخش های دیگر جاکارتا نیز در حال غرق شدن است، اما این 
روند با سرعت کمتری پیش می رود. در غرب جاکارتا زمین هر ساله 
1۵ سانتی  متر به زیر آب فرو می رود که در شرق، مرکز و جنوب این 

کشور به ترتیب 10، دو و یک سانتیمتر است.
شهرهای ساحلی در سراسر جهان به دلیل افزایش سطح دریا ناشی 
از تغییرات اقلیمی با مشکل روبرو شده اند. بالا آمدن سطح دریا به دلیل 

افزایش دما و آب شدن یخ های قطبی اتفاق می افتد.
به گزارش شبکه خبری بی بی سی، همچنین بخشی از غرق شدن 
سریع جاکارتا به استخراج افراطی آب های زیرزمینی برای آشامیدن، 

استحمام و دیگر امور روزانه مرتبط می شود.

 رانندگی مرگبار
بابل – خبرنگار کیهان: سخنگوی سازمان اورژانس 11۵ شهرستان بابل 
گفت : برخورد شدید خودرو نیسان با تیر برق در شهرستان بابل دو کشته 

برجای گذاشت.
غلام نیا روشن افزود: در پی گزارش مردمی مبنی بر انحراف، واژگونی 
و برخورد شدید یک دستگاه خودرو نیسان یخچال دار به تیربرق در جاده 
بابل به قائمشهر محدوده روستای چمازکلا، ماموران اورژانس پایگاه هتکه 
پشت و تیم نجات ایستگاه شماره یک خیابان پرستار این شهرستان به محل 

حادثه اعزام شدند.
غلام نیا روشن افزود: در این حاثه دو نفر مرد حدود 4۵ و ۲0 ساله به 

علت شدت جراحات و خونریزی در دم جان سپردند.
علت حادثه در دست بررسی است.

نشر اکاذیب
زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان زابل از دستگیری 
عامل نشر اکاذیب در یکی از شبکه های اجتماعی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ غلامرضا نجابت، گفت: کارشناسان پلیس فتا این فرماندهی در پی 
رصد فضای مجازی کانالی را در یکی شبکه های اجتماعی حاوی مطالب کذب و 
غیرواقعی که با هدف تشویش اذهان عمومی فعالیت داشت را شناسایی کردند.
وی افزود: ماموران این فرماندهی با استفاده از ادله و سرنخ های دیجیتالی 
بجامانده متهم را که مردی میانسال و خودش را نماینده یکی از دستگاه های 
اجرائی معرفی کرده بود را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی 

ضربتی در مخفیگاه دستگیر کردند.
پلمب انبار

ساری -خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نکا گفت: ۹۲  تن 
برنج، عدس و خرما احتکار شده در نکا کشف شد.

  سرهنگ هادی نصیری افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسی از یک 
انبار در یکی از محلات شهرستان نکا ۸0  تن برنج به همراه 1۲ تن عدس و 

۲۷0 بسته خرما احتکار شده کشف شد.
وی ارزش ریالی کالا های کشف شده را بالغ بر ۷ میلیارد و ۷00 میلیون 
ریال اعلام کرد و گفت: باپلمب محل نگهداری کالا های احتکار شده متهم با 

تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.
کشف عتیقه

جیرفت - ایرنا: سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت گفت: با تلاش 
ماموران پلیس امنیت سه قطعه عتیقه با قدمت پنج هزار سال در این 

شهرستان کشف شد. 
سرهنگ رضا محمدرضایی، افزود: کارشناسان میراث فرهنگی در حال 
بررسی این اشیای عتیقه هستند و اخبار تکمیلی در این زمینه اعلام خواهد شد . 
شهرستان جیرفت یکی از مناطق تاریخی استان کرمان به شمار می رود 
به گونه ای که بسیاری از کاوشگران اعلام کرده اند جیرفت متعلق به هزاره 
سوم قبل از میلاد بوده و نخستین تجربه شهرنشینی هم در این منطقه رقم 

خورده است. 
مهار آتش سوزی

مشهد – خبرگزاری صدا و سیما: معاون عملیات آتش نشانی مشهد گفت: 
آتش سوزی انبار یک رستوران واقع در شهرک غرب مشهد با حضور به موقع 

آتش نشانان به سرعت مهار شد.
مهدی رضایی افزود: در پی تماس مردمی با سامانه 1۲۵ و اعلام آتش 
سوزی یک واحد رستوران واقع در بلوار حجاب قاسم آباد تیم های اطِفاء حریق 

از ایستگاههای ۷و ۳۵ آتش نشانی به محل اعزام شدند.
 وی اضافه کرد: باحضور به موقع آتش نشانان حریق که از قسمت انبار 

صندلی های رستوران آغاز شده بود به سرعت مهار شد.
وی اظهار داشت: میزان دقیق خسارت و علت حریق در دست بررسی است.

سقوط مرگبار
قزوین – خبرگزاری صدا و سیما : رییس مرکز اطلاع رسانی پلیس قزوین 
گفت: شهروند قزوینی با سقوط از طبقه 1۸ یکی از برج های در حال احداث 

فرهنگیان در منطقه پونک، جان باخت.
سرگرد رحیم خامدی افزود: این مرد 40 ساله که در ساختمان مشغول 
به کار بوده با سقوط از طبقه 1۸ و پس از برخورد با میلگرد ها جان خود را 

از دست داده است.
وی اضافه کرد: در تحقیقات به عمل آمده از شاهدان حادثه و نماینده 
کارفرمای برج فرهنگیان، مشخص شد این حادثه، خودکشی نبوده، اما 

تحقیقات پلیس در خصوص علت این حادثه ادامه دارد.
تصادف دو خودرو

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی جلفا گفت: برخورد سواری پراید با 
مینی بوس در محور جلفا- خوی یک کشته و پنج مصدوم برجای گذاشت. 
سرهنگ »یداله جهان آرا« افزود: با حضور ماموران در محل حادثه و 
در بررسی های اولیه مشخص شد، تصادف بین یک دستگاه خودرو سواری 
پراید با یک دستگاه مینی بوس به وقوع پیوسته که در این سانحه یک نفر از 

سرنشینان پراید در دم فوت کرده است.
وی ادامه داد : همچنین در این سانحه ، راننده پراید و چهار نفر از 
سرنشینان مینی بوس نیز به شدت مصدوم که با حضور عوامل اورژانس 

سریعاً به مرکز درمانی منتقل شدند.
وی عنوان کرد: علت حادثه بی احتیاطی از جانب راننده مینی بوس 

اعلام شده است.
  قاچاق دام

سرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف دو دستگاه کامیون 
بنز حامل دام قاچاق در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »حمید جوکار« اظهار کرد: ماموران کلانتري مرکزي سوریان این 
شهرستان  حین کنترل محورهای مواصلاتی به دو دستگاه کامیون بنز حامل 

احشام مشکوک و برای بررسی بیشتر خودروها را متوقف کردند.
وی افزود: با بررسی به عمل آمده مشخص شد این کامیون ها فاقد هرگونه 

مدارک دامپزشکی و بارنامه هستند.
فرمانده انتظامي شهرستان خرمبید تصریح کرد: در بازرسی از خودروها، 
14۷ راس گوسفند قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف و فرد متخلف 

پس از تشکیل پرونده مقدماتی  به مرجع قضائی معرفی شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه طرح 
دستگیری ۱۴۷ سارق، جاعل و کلاهبردار، اقدامات 
پلیس در پرونده های تخلفات اقتصادی اخیر را 

تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در 
حاشیه سومین طرح دستگیری سارقان سطح شهر تهران 
در مقر پلیس آگاهی، گفت: در طرحی که طی روزهای 
اخیر از سوی پلیس آگاهی به اجرا درآمد سارقان حرفه ای 
که به صورت باندی اقدام به سرقت، جعل، کلاهبرداری و... 
کرده بودند شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی 

14۷ نفر از آنان دستگیر شدند.
رحیمی با بیان اینکه ۵۷ درصد از این افراد سابقه 
دار بودند، افزود: افراد دستگیر شده جزو سارقان حرفه ای 

هستند که در قالب ۳۹ باند فعالیت می کردند.
وی با بیان اینکه میانگین سنی افراد دستگیر شده 
حدود ۳0 سال است، ادامه داد: 1۷ باند از این ۳۹ باند 
در حوزه سرقت به عنف و کیف قاپی، پنج باند در حوزه 
سرقت مغازه و منزل و 1۵ باند نیز اقدام به سرقت خودرو 
و داخل خودرو کرده بودند که تنها یکی از باندهای سرقت 
خودرو تاکنون به بیش از ۵۳ فقره سرقت اعتراف کرده 
است. دو باند نیز در حوزه جعل و کلاهبرداری فعالیت 

داشتند.
خودروهای داخلی باید به GPS تجهیز شوند

رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به سؤالی درباره اینکه 
آیا پراید همچنان پرسرقت ترین خودروی کشور است 
یا خیر؟، گفت: متاسفانه در تهران همین خودرویی که 

گفتید بیشترین آمار سرقت را دارد.
رحیمی با بیان اینکه نصب GPS روی خودروها یکی از 
ضرورت هایی است که حتما باید مورد توجه خودروسازان 
داخلی قرار بگیرد، افزود: متاسفانه خودروهای داخلی ما 
مشکلات جدی در حوزه ایمنی دارند و ما در پیگیری های 
خود به دنبال این هستیم تا به منظور کاهش سرقت این 
خودروها دستگاه های GPS روی این خودروها نصب شود.

سردار رحیمی در حاشیه طرح دستگیری۱۴۷ سارق، جاعل و کلاهبردار خبر داد

احضار ۸۵۰ نفر توسط پلیس در رابطه با پرونده تخلفات بازار سکه و ارز

به گفته وی، برخی از خودروهای سرقتی از سوی 
سارقان اسقاط می شود.

توصیه مهم در رابطه با سرقت تلفن همراه
رئیس  پلیس پایتخت درباره سرقت تلفن همراه گفت: 
درخواست ما از شهروندان این است که با توجه به افزایشی 
که در قیمت تلفن همراه نیز داشتیم اولا حتما از گوشی 
تلفن همراه خود مراقبت کرده و نیز هنگام خرید حتما 
سریال گوشی را یادداشت کنند، چرا که ما در لیست هایی 
که تهیه کرده ایم با ثبت سریال گوشی های همراه اقدام 

به ردیابی و کشف آن خواهیم کرد.
سردار رحیمی همچنین از اجرای طرح های مشترک 
برای ساماندهی موتورسیکلت سواران با همکاری شهرداری 
خبر داد و اظهارداشت: در این خصوص طرح های ویژه ای 
داریم که به زودی جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.

افزایش سرقت های خرد
 و کاهش سرقت های عمده

وی از افزایش سرقت های خرد در تهران در سال 
جاری خبر داد و گفت: البته در سرقت های عمده، 
سازمان یافته و سرقت های خاص کاهش چشمگیری 
داشته ایم، از سوی دیگر کشفیات ما نیز هشت درصد 

افزایش داشته است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به سؤالی درباره 
رسیدگی به پرونده های کشف نشده سرقت در سال های 
گذشته، اظهارداشت: تمام افرادی که در پلیس آگاهی 
و کلانتری های ما تشکیل پرونده  داده اند پرونده شان در 

دستور کار ما قرار دارد و به آن رسیدگی می شود.
آغاز طرح امنیت شبانه در تهران

سردار رحیمی از آغاز طرح امنیت شبانه تهران از اوایل 
این هفته خبر داد و گفت: این طرح با کمک پلیس آگاهی، 
راهور، پلیس پیشگیری و دیگر پلیس های تخصصی در 
سطح شهر تهران ادامه داشته و ما در پارک ها و نقاط 
مختلف شهر نیز حضور داریم. همچنین طرح های امنیت 

محله محور را نیز با جدیت ادامه خواهیم داد.
احضار ۸۵۰ نفر در رابطه با پرونده های سکه و ارز 
وی در پاسخ به پرسشی درباره پرونده احتکار کاغذ 
در یکی از انبارها گفت: پرونده  مربوط به کاغذ، دو سه 
روزی است که به پلیس آگاهی ارجاع شده و در این 
زمینه پرونده ای تشکیل شده و رسیدگی به موضوع در 
دستور کار است که به زودی جزئیات بیشتری از آن 

اطلاع رسانی خواهد شد.

رئیس پلیس پایتخت درباره نظارت بر انبارها و 
محل های دپوی اجناس نیز گفت: در این زمینه نیز 
اقداماتی انجام شده و ما نیز بر این انبارها نظارت داریم که 
جزئیات آن را طی روزهای آتی اطلاع رسانی خواهیم کرد.

رحیمی درباره آخرین اقدامات پلیس در بازار سکه 
و ارز خاطرنشان کرد: این موضوع جزو پرونده های 
جدی پلیس آگاهی است و حدود هشت پرونده مهم 
 از سوی دستگاه قضایی برای رسیدگی در اختیار پلیس 

قرار گرفت. 
در همین راستا بالغ بر ۸۵0 نفر در ارتباط با این 
پرونده های بزرگ احضار شدند که البته توجه داشته باشید 
که این افراد احضار شده و به معنای بازداشت یا دستگیری 
آنان نیست. از این تعداد چندین نفر زندانی شده و چندین 

نفر دیگر نیز در مرحله صدور رأی قرار دارند.
وی درباره برخورد پلیس با قاچاق گفت: برخورد با 
قاچاق همواره جزو اولویت های پلیس بوده و امسال نیز 
با توجه به اینکه مقام معظم رهبری تاکید ویژه ای بر آن 
دارند پلیس نیز به طور جدی رسیدگی به این مسائل را 
در دستور کار خود قرار داده و اقدامات خوبی نیز انجام 

شده است.

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا، گفت: امسال نیروی انتظامی با 
ایجاد لایه های بیشتر کنترلی اجازه تردد به زائران بدون ویزا حتی به 

داخل شهرهای مرزی را هم نخواهد داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرتیپ محسن فتحی زاده در دیدار با 
استاندار ایلام گفت: نیروی انتظامی مانند سال های گذشته با تمامی امکانات و 

تجهیزات در اربعین حضوری فعال دارد.
وی تصریح کرد: تامین امنیت و آرامش برای تردد زوار اولویت اول نیروی 
انتظامی است، البته طرح های نیروی انتظامی برای مدیریت ترددها از مبدا آغاز 
خواهد شد.فتحی زاده با  اشاره به اینکه مرز مهران شاهد تردد بیش از ۵0 درصد 
زوار است، تصریح کرد: ایجاد لایه های کنترلی در مرز مهران نسبت به سال گذشته 
بیشتر می شود و از مردم تقاضا داریم بدون ویزا و گذرنامه به مرزها مراجعه نکنند.

وی تصریح کرد: قطعا زائران بدون ویزا مانند سال های گذشته به شهرهای خود 
بازگشت داده می شوند و امسال نیروی انتظامی با ایجاد لایه های بیشتر کنترلی 

اجازه تردد به زائران بدون ویزا حتی به داخل شهرهای مرزی هم نخواهد داد.
جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا بیان داشت: کمتر از دو ماه دیگر به اربعین 
فرصت باقی مانده و زیرساخت های نرم افزای و سخت افزاری در مرزها به خصوص 
در مرز مهران باید بیشتر شود.وی افزود: هیچ گونه ویزایی نباید در مرزها صادر 
شود چراکه این کار باعث شلوغی و ازدحام جمعیت در مرزهای کشور می شود.

فتحی زاده با  اشاره به اینکه سال گذشته از خروج بیش از 60 هزار نفر که 
بدون ویزا به مرزها مراجعه کرده بودند، جلوگیری شد، گفت: از مردم تقاضا داریم 
حتما با ویزا و گذرنامه معتبر به مرزها وارد شوند تا برای آنها مشکلاتی پیش نیاید.

لحظه شماری 
ملانیا 

برای جدایی
 از ترامپ!

چندین انبار لوازم یدکی خودرو، لاستیک، لوازم 
خانگی و مواد غذایی و پوشاک در شش شهر کشور 

کشف شد.
مدیرکل تعزیرات استان البرز از کشف انبار لوازم یدکی 
خودرو متعلق به یکی از نمایندگی های شهرستان ارومیه در 

شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.
علی اکبر مختاری در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در کرج 
با  اشاره به کشف ۵ انبار کالا در استان البرز اظهار داشت: 
سه انبار از این انبارهای کشف شده مربوط به یک متهم 

است و دو انبار دیگر برای دو فرد متفاوت است.
وی افزود: یکی از انبارهای کشف شده لوازم یدکی 
خودرو بوده است که متعلق به یکی از نمایندگی های خودرو 
برای شهرستان ارومیه بود که در ساوجبلاغ انبار کرده بود.
مدیرکل تعزیرات استان البرز عنوان کرد: در انبار کشف 
شده لوازم یدکی خودرو حدود ۳ میلیارد تومان لوازم یدکی 

خودرو کشف و مکان مورد نظر پلمب شد.
 MDF مختاری با بیان اینکه انبار بعدی کشف شده انبار
در فردیس بود که محل پلمب شد،گفت: سه انبار اصلی هم 
در کرج کشف شد که نزدیک سه میلیون قلم جنس در این 
انبار اعم از لوازم خانگی حدود ۲1 میلیارد تومان ارزش دارد 
و یک انبار کلا پوشاک که حدود یک میلیون بسته پوشک 

بچه کشف شد که آنها را در بازار نمی فروختند.
مختاری با بیان اینکه در مورد پوشک بچه با ارز 
۳۸00 تومانی وارد کشور شده بود، ادامه داد: خمیر دندان 
و شامپوهای کشف شده خارجی با قیمت ارز آزاد روز به 
فروش می رسیدند؛ مکان پلمب و برای صاحبان آنها پرونده 

قضایی تشکیل شده است.
مدیرکل تعزیرات استان البرز گفت: سه انبار کشف 
شده مربوط به متهمی است که سابقه قاچاق یک میلیارد 
و چهارصد میلیونی هم در تعزیرات حکومتی داشته است.

همچنین 4 انبار احتکار انواع مواد مختلف از جمله 
حبوبات، روغن و لوازم یدکی توسط سربازان گمنام امام 

زمان )عج( در استان قزوین کشف شد.
 به نقل از سپاه استان قزوین، ۳ انبار احتکار در 
شهرستان بوئین زهرا و 1 انبار در شهر صنعتی لیا توسط 

سربازان گمنام امام زمان )عج( کشف و شناسایی شد.
انبار حبوبات به میزان 1۹ تن توسط اطلاعات سپاه 
بوئین زهرا در شهر ارداق کشف و با دستور مقام قضایی 
پلمب شد که اکثر حبوبات وارداتی از کشور کانادا می باشد.

با تلاش نیروهای اطلاعات سپاه شهرستان بوئین زهرا 
انبارهایی شامل ۹0 کارتن روغن و ده ها کارتن انواع مواد 
شوینده وبهداشتی کشف و با دستور مقام قضایی پلمب شد.
همچنین از یک انبار لوازم یدکی مکشوفه احتکار شده 
6۲قلم انواع لوازم ساخت کشور کره و دارای مارک اصلی به 
دست آمد. در حال حاضر امکان تعیین دقیق ارزش ریالی 
امکان پذیر نیست و به صورت تقریبی بیش از ده میلیارد 

تومان ارزش کالاهای مکشوف است.
دراین انبار انواع لوازم یدکی خودروهای کیا و هیوندا 
کشف شد.انبار کالای لوازم خانگی )انواع ام دی اف(بیش از 

۳00 پالت به ارزش ریالی بیش از 10 میلیارد ریال نیز توسط 
سازمان اطلاعات سپاه قزوین در شهر صنعتی لیا شناسایی 
و پلمب شد.سرپرست معاونت بازرسی و حمایت از مصرف 
کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
هم از شناسایی و کشف انبار شکر در بیرجند خبر داد و 

گفت: در این انبار 10 تن شکر کشف شده است.
 علی تهوری اظهار داشت: این انبار کالا در منزل 
مسکونی قرار داشت و در همین ارتباط پرونده تخلف عدم 
اعلام موجودی کالا به ارزش ۳4۵ میلیون ریال تشکیل و 
برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال شده 

است.فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان نیز از کشف 
۲۲۸ تن و ۸۹۸ کیلوگرم کالای احتکار شده در بازرسی از 

۵ انبار در شهر زاهدان خبر داد.
سرتیپ محمد قنبری اظهار کرد: با کسب خبری مبنی 
بر احتکار مقادیر زیادی کالاهای اساسی و ارزاق عمومی 
توسط فردی سود جو در چهار انبار بزرگ در محدوده 
شهرک کارگاهی شهر زاهدان ماموران پلیس امنیت عمومی 
پس از شناسایی انبارها در بازرسی از این انبارها 40 دستگاه  
پکیج، 1۲4 تن و ۸۹۸ کیلوگرم مواد غذایی احتکار شده 
شامل انواع روغن، چای، حبوبات، برنج، قند، شکر و... کشف 
که ۲ تن و ۳4۵ کیلوگرم از این کالاها فاسد و تاریخ گذشته 
است.وی تصریح کرد: در همین رابطه ماموران اداره نظارت 
بر اماکن عمومی استان در بازرسی از یک کارگاه تولید نبات 
و آبنبات در حاشیه شهر زاهدان ۲1 تن و ۵00 کیلوگرم 

کالای غیربهداشتی کشف کردند.
قنبری با اشاره به اینکه ارزش  کالاهای کشف شده در 
مجموع ۳۹ میلیارد و 400 میلیون ریال برآورده شده، 
خاطرنشان کرد: ۲ فرد متخلف پس از تشکیل پرونده به 
مقام قضائی معرفی شدند.همچنین رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۵ پرونده احتکار و 
اختفای کالا به ارزش سه میلیارد و ۲4۵ میلیون ریال در 
قالب طرح ویژه بازرسی و نظارت بر کالا و خدمات در استان 
تشکیل شد.داوود شهرکی افزود: هفته جاری سه انبار در 
شهرستان نهبندان اقدام به احتکار کالا کرده بودند که در 

آن کالای داخلی و خارجی قاچاق نگهداری می شد.
وی اظهار داشت: براساس بازرسی های صورت گرفته با 
همکاری اداره تعزیرات حکومتی و اماکن عمومی این سه 
انبار که در رسته های فروش برنج، چای، شکر و لاستیک 

اقدام به احتکار کرده بودند کشف و ضبط شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی 
بیان کرد: در این بازرسی ها مقدار 1۵ تن برنج، یک تن چای، 
61 حلقه لاستیک کامیون و حدود چهار تن شکر به ارزش 
تقریبی ۲ میلیارد و پانصد میلیون ریال کشف و ضبط شد.
وی ادامه داد: همچنین طی این مدت ۲ انبار شکر و 
مواد غذایی در مرکز استان به اتهام اعلام نکردن موجودی 

شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شدند.
شهرکی ارزش ریالی این ۲ پرونده را ۷4۵ میلیون 

ریال اعلام کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منابع استانداری تهران با بیان اینکه برخی 
تولیدکنندگان و واردکنندگان کالا فقط به سود 
می اندیشند، گفت: دو برند معروف خارجی کره ای 
نیز لوازم خانگی را در انبارهای خود در این استان 

احتکار کردند.
به گزارش ایرنا، محمد امامی امین دیروز در پایان 
نشست کارگروه تنظیم بازار استان تهران به خبرنگاران 
گفت: برخی وارد کنندگان از جمله دو برند تجاری 
معروف کره ای بازار لوازم خانگی به محض بحرانی شدن 
شرایط کشور، سیاست انقباضی در پیش می گیرند و 
اینکه شرکت های تولید کننده و وارد کننده در شرایط 
اضطراری تنها منافع خود را در نظر بگیرند قابل 

پذیرش نیست.
امامی امین ادامه داد: تعزیرات استان تهران در 

بازدید از انبار یکی از این برندها، با بیش از 60 هزار 
قطعه کالای انباری مواجه شده درحالی که ماه ها 
است کالاهایش را در نمایندگی های زیرپوشش خود 

عرضه نکرده است.
وی افزود: برندهای کره ای بیش از ۲0 سال است 
در بازار ما فربه شده اند و بخش مهمی از گردش مالی 
را در ایران دارند اما همیشه زودتر از سایر برندها به 
استقبال تحریم می روند و نیاز است با کمک وزارت امور 

خارجه خط مشی در این بخش تدبیر شود.
معاون استاندار تهران با بیان اینکه بخشی از کار 
در بازار رعایت اخلاق و مشتری مداری است، گفت: به 
دستگاه های مربوطه از جمله سازمان تعزیرات حکومتی 
تاکید شده است که انبار برندهای استان تهران را 
شناسایی و رصد و در صورت عرضه نشدن کالا برای 

رفع نیاز بازار برخورد تعزیری کنند.

امامی امین ادامه داد: مردم برای تامین کالاهای 
اساسی و مصرفی خود نگران نباشند و حتی اگر واردات 
به کشور متوقف شود تا یک سال کالای مورد نیاز داخل 
وجود دارد.وی افزود: همان طور که دولت اعلام کرده 
کالاهای اساسی ارز 4۲00 تومانی دریافت می کنند 

و قیمت این ارز تا پایان سال تغییری نخواهد کرد.
معاون امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری 
تهران با بیان اینکه ۷0 هزار تن کالا در گمرک های 
تهران موجود و به بازار نرسیده است، گفت: وزارت 
صنعت قبل از ابلاغ دستورالعمل باید زیرساخت های 
آن را در بازار فراهم می کرد. در بازدید از گمرک های 
تهران مشخص شد کالاهای وارد شده با مجوزهای 

لازم حداکثر تا چهارساعت می توانند ترخیص شوند.
امامی امین افزود: تأمین نقدینگی مابه التفاوت نرخ 
ارز برای کسی که از چند ماه قبل اقدام به واردات کرده 

دشوار و غیرممکن است.
تأمین نیاز بازار در آستانه بازگشت حجاج

وی با اشاره به یکی از دستورهای این نشست که 
پیرامون تامین مرغ و تخم مرغ مورد نیاز بازار استان 
تهران بود، بیان کرد: افزایش عرضه مرغ برای تامین 
نیاز و تنظیم بازار در آستانه بازگشت حجاج یکی از 

اقدامات روزهای آینده خواهد بود.
معاون استاندار تهران با اشاره به نیاز بازار به دام 
زنده در آستانه عید سعید قربان، گفت: با کمک عشایر 
استان تهران 46 مرکز عرضه دام زنده با ظرفیت ۵0 
هزار راس گوسفند آماده سازی شده است که در ایام 
منتهی به عید قربان از طریق این مراکز به بازارعرضه 
می شود، سه هزار لاشه دام سبک نیز برای کسانی که 
تمایلی به ذبح دام زنده ندارند و فقط نیاز به گوشت 

گرم دارند آماده عرضه خواهد شد.

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا:

لایه های کنترلی مرز مهران 
در اربعین بیشتر می شود

معاون استاندار تهران خبر داد

احتکار لوازم خانگی توسط 2 برند معروف کره ای که در بازار ایران فربه شده اند

کشف انبارهای بزرگ احتکاربا همکاری مردم و مسئولان

و  ادامه دود گرفتگی شهرها  با وجود 
روستاهای خوزستان، کار خاموش کردن آتش 

تالاب هورالعظیم متوقف شده است. 
معاون محیط زیست طبیعی حفاظت محیط زیست 
خوزستان در گفت و گو با ایرنا از توقف خاموشی آتش 
تالاب هورالعظیم در یک هفته گذشته خبر داد و 
گفت که تاکنون یک میلیون لیتر آب برای مهار آتش 

استفاده شده است.
سید عادل مولا، اظهار داشت: خاموشی آتش به 
وسیله بالگردها و هواپیمای آتش نشان نتوانسته موثر 

باشد، به همین منظور تصمیم گرفته شد که این کار 
متوقف شود.

وی تنها راهکار خاموش شدن آتش سوزی یک 
ماهه را رهاسازی آب در هورالعظیم عنوان کرد و 
افزود: رودخانه های کرخه در ایران و دجله عراق 
منابع تغذیه کننده هورالعظیم هستند و دستگاه های 
 دیپلماسی باید چگونگی رهاسازی آب را پیگیری 

کنند.
مولا اضافه کرد: گستره آتش سوزی هورالعظیم 
به ۲۸ هزار هکتار نزدیک شده است. دود غلیظی 

 از دوشنبه شب آسمان اهواز را فراگرفته است.
خودسوزی هورالعظیم در خاک عراق از 1۳ تیر سال 

جاری آغاز شده است. 
مرحله نخست خاموشی آتش از ۲۹ تیر تا سوم مرداد 
جاری با استفاده از بالگرد و هواپیمای آبپاش انجام گرفت 
که با اعلام خبر مهار آتش توسط روابط عمومی سپاه و 
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری این کار متوقف شد.
با شعله ور شدن دوباره هورالعظیم کار خاموشی آتش 
به وسیله بالگردهای آبپاش از 11 مرداد از سرگرفته 

شد و 1۵ مرداد، متوقف شد. 

مدیر روابط عمومی اداره کل شیلات استان 
بوشهر گفت: سه صیاد این بندر که سال گذشته 
توسط گارد ساحلی عربستان دستگیر و بازداشت 
شده بودند، درهفته جاری آزاد و به آغوش 

خانواده های خود بازگشتند. 
اردشیر یاراحمدی درگفت و گو با ایرنا افزود: قایق این 
صیادان خردادماه سال گذشته بر اثر جزر و مد دریا وارد 
مرزهای آبی عربستان شده بود که گارد ساحلی این کشور 

اقدام به دستگیری آنان کرد. 
وی ادامه داد: براساس قانون، کسانی که به این صورت 
دستگیر می شوند باید مدتی در کشور مقصد توقیف باشند.

کار اطفاء آتش هورالعظیم متوقف شد
عربستان 3 صیاد بوشهری را 

آزاد کرد

ماه عسل تروریست های اقتصادی رو به پایان است

گشت تعزیرات مقدار زیادی مواد اولیه و 
ملزومات تولید کفش اعم از چسب، زیره، بند و 
پاشنه را که به گفته یک تولیدکننده کفش تنها 
با این مواد می توان تولید کفش یک سال کشور را 
تامین کرد، در انباری در منطقه کهریزک کشف کرد. 
به گزارش ایرنا، گشت مشترک تعزیرات در ادامه 
بازدید از انبارهای کالا با هدف مقابله با احتکار و اختفا، 

روز دوشنبه به منطقه کهریزک و شورآباد اعزام شد.

در بازدید از این انبار که متعلق به یکی از 
دریافت کنندگان ارز دولتی است، مقدار انبوهی مواد 
اولیه تولید کفش کشف شد که به گفته یکی از 
تولیدکنندگان که گشت را همراهی می کرد، تنها با مواد 
اولیه این انبار می توان تولید کفش یک سال کشور را 
تامین کرد در حالی که در روزهای اخیر تولیدکنندگان 
در بازار کفاش های تهران نسبت به کمبود مواد اولیه 

اعتراضاتی داشتند.

در بازدید ماموران تعزیرات 

ماده اولیه کفش یک سال ایرانیان در انباری کشف شد


